Стефан, король, підписав.
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181
1588 р., вересня 3, Краків

Сигізмунд ІІІ, на прохання старших і всього цеху львівських цирульників, затверджує 10 статей
для їхнього статуту від 20 серпня 1578 р.

Ориг.: ЦДІАЛ. – Ф. 131, оп. 1, спр. 607. Пергамент: 52х70 + 12 см. Ініціал “S”. Напис: “Privilegium
Sigismundi Tertii” (XVIII). На шовковому червоно-жовто-синьо-білому шнурку печатка: Gum., XХІ, nr 78.

Регест: Каталог, № 712.

igismundus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae,
Livoniaeque etc. nec non eadem gratia designatus rex Sveciae, magni ducatus Frislandis
et haeres. Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest, universis et singulis.
Quod cum supplicatum nobis esset chyrurgorum Leopoliensium nomine, ut certos articulos

ad rectem ordinem fraternitatis ipsorum a magistratu civili Leopoliensi legittimi constitutos, deinde
etiam a d[omino] Stephani rege confirmatos nos quoque comprobare, confirmareque dignaremur,
qui quidem ii sunt.

Далі наводяться 10 статей статуту цеху цирульників з грамоти львівських райців від
20 серпня 1578 р. (див. док. № 179).

Nos itaque [Sigismundus T]ertius1 rex supplicationis istius aequitatem perpendentes praemissos
articulos omnes et singulos auctoritate regia deque certa scientia nostra comprobamus, ratificamus
et confirmamus, roburque debitae firmitatis obtinere volu[mus cum]1 speciale gratia nostra, que
praedicti chyrurgi Leopolienses honestorum caeterorum civium praerogativis necare aut tanteque
sui arte sua versentur volumus atque praeconsulibus et consulibus civitatis nostrae Leopoliensis
mandamus, utque […]1 de caetero cog[…]xari1 plebem civitatis Leopoliensis ad loca deputata
contigerit ipsos etiam chyrurgos nolentes in consultationes publicas unacum caeteris civibus et
contuberniоrum collegiis adhibendos curent sub gratia nostra et poena quingentorum florenorum
pec[uniae]1 monetae et numeri Polonicalis per capitaneum nostrum Leopoliensem modernum et
pro tempore existentium, quoties facere neglexerint mulctan[do] et fisco nostro poena applican[dа].
In cuius rei fidem praesentes subscriptas, sigillo regni nostri consignari iussimus. Datum Cracoviae
die tertia mensis Septembris, anno Domini millesimo quingentesimo octogesimo octavo, regni nostri
anno primo.

Sigismundus [III] rex.
La[urentius] Gembiczki subscripsit.

1 Пошкоджений текст в оригіналі.

игізмунд [III], Божою ласкою король (титулатура). Повідомляємо даною нашою
грамотою всім і кожному, кому потрібно. Що просили нас від імені львівських
цирульників, щоб певні статті, законно встановлені для слушного порядку того братства
львівським магістратом, потім підтверджених паном королем Стефаном, ми вважали